1º - Aprovar a Prestação de Contas do Termo de Colaboração Nº 03/2025, 
firmado entre a PMCI – Prefeitura Municipal de Cachoeiro de Itapemirim, através da 
SEMDES - Secretaria Municipal de Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social 
e o Programa de Promoção e Assistência Social “Casa Verde”, no valor de 
R$111.068,33 (cento e onze mil sessenta e oito reais e trinta e três centavos) mais 
os rendimentos, sendo devolvidos R$ 24,78 (vinte quatro reais e setenta e oito 
centavos). 

Art. 2º - Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

ANDRESSA DE LIMA ROCHA 

Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente